Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 04/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO P. A. SILVIO RODRIGUES -
CONFORME TERMO DE CONVENIO N. N854869/2017 - INCRA. A Prefeitura Municipal de Mirassol D' Oeste, através da
CPL torna público aos interessados o resultado do procedimento acima, tendo como vencedora a empresa: OESTE
CONTRUTORA EIRELLI, inscrita no CNPJ sob n. 04.746.603/0001-98 com valor global de R$750.957,49 (setecentos e
cinquenta mil novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e nove  centavos), sendo HOMOLOGADO pelo Prefeito em
03/10/2019. CÉLIA REGINA DE MATTOS PRADO - PRESIDENTE DA CPL.  EUCLIDES DA SILVA PAIXAO - PREFEITO -
M. D’ Oeste, 04/10/2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23fcb975

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:31:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial